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ZYRA E PERFAQSIMIT TE SHOQERISE
| “VSD MERKUR DOOEL™ | i
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NUIS K81712025R
Tirane, me 22.12.2010

OBIEKTI;  Publikimi i fieses per kreditoret e Zyres se Perfagesimit te Shogerise
“VSD MERKUR dooel” ne likujdim (Njoftimi i Dyte)

Drejtuar; Qendres Kombetare te Regjistrimit
TIRANE

Ju drejtohemi me cilesisne e likujdatorit te Zyres se Perfaqesimit te Shogerise “VSD
MERKUR dooel” eregfistruar me NUIS K81712025R  vendosur ne likuidim ne
perputhje me Vendimin e Drejtorit te Shogerise “VSD MERKUR dooel” date
01.10.2010, Zt Milco Popovski. | |

Ne perputhie me neni} 195 te ligiit 9901 date 14.04.2008 * Per tregtaret dhe Shogerite
tregtare”, likujdatori i Zyres, fton kreditoret c saj per te depozituar pretendimet e tyre ne
rastin e prishies se kesaj Zyre Perfagesimi. Verhe ne dukje ge nga data e regjistrimit ¢
deri me sot kjo Zyre Perfagesimi nukl ka kryer aktivitet studimor dhe ekonomik, gie qe
eshte pasqyruar dhe ne bilancin ¢ fundt te vitit 2009 te depozituar prane Jush, ku te gjithe
shifvat jane zero.

Protendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ publikimit ne fagen ¢
internetitte QKR-se ne llogari te Zyres se likujdatorit,

neadresen s Rr Ismail Qemali, Pall Gener, Hyrja e Zyrave, kati i Dyte

Telefon; 0692088654
e-mail; ikg_studio@yahoo.com
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